UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Chi Lăng, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm Trụ sở làm việc của Bộ phận tiếp nhận và Trả kết

quả Uỷ ban nhân dân huyện Chi Lăng (Bộ phận Một cửa)

 Thực hiện kế hoạch tu sửa cơ sở vật chất, trang thiết bị làm việc tại Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết (Một cửa) huyện Chi Lăng trong năm 2024;

UBND huyện Chi Lăng thông báo về việc thay đổi địa điểm trụ sở làm

việc của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả (Một cửa) Uỷ ban nhân dân huyện

Chi Lăng, cụ thể như sau:

 1. Kể từ ngày 08/7/2024, Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả (Một cửa) Uỷ

ban nhân dân huyện Chi Lăng chuyển trụ sở làm việc từ địa chỉ: Số 02 Đường

Khu Ga, Khu Ga Bắc, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn đến

Trụ sở mới tại địa chỉ: Tầng 1 Chi cục Thuế khu vực I huyện Chi Lăng (Khu

Tiền Phong, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn).

 Số điện thoại: 02053.821 555

 2. Riêng đối với các cơ quan ngành dọc có thủ tục hành chính trong thời

gian tu sửa cơ sở vật chất, trang thiết bị tại bộ phận Tiếp nhận và Trả kết huyện

di chuyển như sau:

 - Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết của Công an huyện được di chuyển về

làm việc tạm thời tại trụ sở của Công an huyện có địa chỉ là: Khu Hữu Nghị, thị

trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn (cạnh đường Quốc lộ 1A).

 Số điện thoại liên hệ: 02503820277.

 - Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết của Bảo hiểm xã hội huyện được di

chuyển về làm việc tạm thời tại trụ sở của Bảo hiểm xã hội huyện Chi Lăng, có

địa chỉ là: Số 10, ngõ 20, đường Lê Lợi, khu Thống Nhất 2, thị trấn Đồng Mỏ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

 Số điện thoại liên hệ: 0918917186

 UBND huyện Chi Lăng trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân biết, để thuận tiện cho việc liên hệ công tác, làm việc./.

Nơi nhận:
- CT, PCT huyện;

- CVP, PCVP huyện;

- Các cơ quan chuyện môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử của huyện;

- Trung tâm VHTT huyện Chi Lăng;

- Hiệp hội doanh nghiệp huyện;

-  Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Mạnh

		Nguyễn Hùng Mạnh
	2024-07-07T14:59:50+0700
	Signer's office
	Nguyễn Hùng Mạnh
	Signing document

		2024-07-07T15:23:22+0700

		2024-07-07T15:23:22+0700

		2024-07-07T15:23:22+0700